
Jízdárna Proruby Vás zve na  

SETKÁNÍ PŘÁTEL KONÍ,  

které se koná v sobotu 4.11.2017 

v areálu Jízdárny Proruby (Proruby 12, Brzice 552 05). 

 

Vypsané soutěže: 

 opičí dráha s vodičem  

 opička bez vodiče  

 parkurek s vodičem  

 parkurek bez vodiče  

 stratovné 50Kč 

 

 parkur do 40 cm – pro děti do 15 let včetně a 

jezdce na pony  

 parkur do 60 cm  

 parkur do 80 cm  

 stupňovaná obtížnost do 90 cm  

 startovné 100Kč 

Začátek v 9:00 (prezence do 9:00).  

Pěkné ceny od sponzorů (věcné i krmení), kokardy. 

Akce proběhne v moderní prostorné hale; parkování a občerstvení zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Není nutné být členem ČJF, soutěžit může kdokoliv. 

Nutno nahlásit na e-mail jizdarna.proruby@seznam.cz, jakou soutěž pojedete. 

Nutné vyšetřené krve! 

V případě dotazů pište na e-mail nebo volejte 774 647 055 (Š. Prouzová).  

mailto:jizdarna.proruby@seznam.cz

